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JUHTKIRI
Ats-Artur Ploomipuu, e22

Kallis tulevane rebane!

Oledastunudühteomajagupõnevasse jaomanäolissepaika–Treffneriesi‐
mese järgu õppeasutusse. Ehk oled kuulnud meist lugusid, olgu ilusaid või
inetuid, ehk aga sobitad kooliga alles esmast põgusat tutvust. Üks on kindel:
Treffneri koolil on teatudmaine, teatud hõng.
Mistahesmoelkeegi sedamainet tajub,osaliseks jääbaga igaarusaam.Me

kõik pole geeniused, kuid meie hulgas on neid, me pole ohjeldamatud peo‐
loomad, ehkki märkimisväärselt leidub neidki. Me pole mitte ükski ainuline
ningühene suundumus, vaidnii umbes 540 täielikult ainulaadset ja eripärast
isiksust. Lisaks veel õpetajadningülejäänudkoolipere, iga viimnekuiükseel‐
misest kordumatumningmeeldejäävam.
Siin õpime me päevast päeva teineteise kõrval hakkama saama kõiksugu

isiksuste ning maailmavaadetega, olgu need kasvõi risti vastupidised meie
endiomadele.Siinõpimetoimetulemamitmesugusteelulistejuhtudegakesk‐
konnas. Treffner on eelkõige elukool, kust saabmuidugi nähtavasti päris hea
akadeemilise haridusegi.
Teatudmoel olememe siiski üks: üks suur ühine ning küllaltki ühtehoidev

Treffneri koolipere. Selline paik on ometi väärt vähemalt proovimist!
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Mihklikuu
Kooliaasta algus
Kooliaasta algusest kaks nädalat sügispiknikuni
Sügispiknikust kaks nädalat rebaste ristimiseni

Mihklikuu lõpul algavad hariliselt ka iga-aastaseks aastapäevaballiks ettevalmistavad
vabatahtlikud seltskonnatantsu kursused, samuti kooliajalootunnid.

Rehekuu
Rebaste ristimisest nädal õpetajate päevani
Õpetajate päevast nädal esimese arvestuste nädalani
Arvestuste nädala lõpust nädal rehekuise koolivaheajani

Rehekuu paiku toimuvad kümnendikel etiketiõpetuse osana õhtusöögid einestus Vilde ja Vine.

Hingekuu Koolivaheaja lõpust kaks nädalat kohvikute õhtuni
Kohvikute õhtust kolm nädalat teklite saamiseni

Hingekuus leiab aset traditsiooniline kolme kooli kohtumine humanitaarainetes Pärnu Sütevaka
humanitaargümnaasiumi ja Tallinna 21. kooliga humanitaarsuuna õpilastele.

Jõulukuu
Teklite saamisest loetud päevad kooli aastapäevani
Kooli aastapäevast kaks nädalat sõrmuste saamiseni ja jõuluvaheaja alguseni
Jõuluvaheaja algusest loetud päevad jõuludeni

Kooli aastapäeva raames toimuvad harilikult aastapäevaaktus ning -ball, lisaks veel järgmise
aasta balli peremehe ja perenaise konkurss. Vahetult enne vaheajale suundumist leiavad aset
veel jõulupidu ning jõulujumalateenistus.

Vastse-
aastakuu

Jõuludest kaks nädalat kooli naasmiseni
Kooli naasmisest kolm nädalat eesti kirjanduse päevani

Esimesel vaheajajärgsel koolinädalal toimub pika ajalooga viie kooli võistlus reaalainetesHugo
Treffneri gümnaasiumi,MiinaHärma gümnaasiumi, Tartu Tammegümnaasiumi, Nõo
reaalgümnaasiumi ja Viljandi gümnaasiumi õpilaste vahel. Eesti kirjanduse päeva tähistatakse
Treffneri koolis humanitaarsuuna õpilastelemõeldud humanitaarkonverentsiga.

Vastlakuu
Eesti kirjanduse päevast kaks nädalat sõbrapäevani
Sõbrapäevast nädal vabariigi aastapäeva pidustusteni
ja suusavaheaja alguseni

Vabariigi aastapäeva raames toimub eelkõige abiturientidele aktus tublimate tunnustamiseks.

Urbekuu Suusavaheaja lõpust kaks nädalat emakeelepäevani
Emakeelepäevast loetud päevad lahtiste uste päevani

Jürikuu
Lahtiste uste päevast kaks nädalat naljapäevani
Naljapäevast kaks nädalat abiturientide lapsepõlve
meenutuse päevani ja viimase koolikella aktuseni

Jürikuuga algab abiturientide küpsuseksamite aeg, kevadvaheaja esmaspäeval sooritatakse
esimene, eesti keele riigieksam.

Lehekuu
Abiturientide viimase koolikella aktusest
kolm nädalat Treffneri kooli kevadkontserdini
Kevadkontserdist nädal spordipäevani

Jaanikuu
Spordipäevast kaks nädalat õppeaasta viimase arvestuste nädalani
Arvestuste nädala lõpust nädal kooliaasta lõpu ja suvevaheajani
Kooliaasta lõpust nädal abiturientide lõpuaktuseni

Umbes selline näebki välja harilise treffneristi rahvakalender. Loodetavasti aitas põgus ülevaade
lugejale Treffneri-rahva kombeid lähemale tuua ja võimalikel tulevastel rebastel seda sündmuste
virvarri lahti harutada.
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HUGO KIIDAB
MAURUS LAIDAB

õpilasi, kes keskenduvad lõpueksamitele.
õpilasi, kes teistest koolidest halba räägivad.

Miilang @miilang HTG Miilang htg.tartu.ee/miilang miilang@htg.tartu.ee

Märtsi alguses tuli Ivan Janovitš Kleštšinil trükist välja
paralleeltõlke luulekogu "Poetess/Поэтесса".

Luulekogu hind on 5€ ning seda saab osta või esitlusele ette
tellida, kirjutades Instagramis @ivan_yanovich_kleschin-ile
või Facebookis Ivan Yanovich Kleschinile.

Luulekogu esitlus toimub 21. märtsil, rahvusvahelisel
luulepäeval kell 16.00 Hugo Treffneri Gümnaasiumi
auditooriumis.

Kõik huvilised on oodatud!

REKLAAM

Keskmisele
treffneristile
iseloomulikud

kombed

Treffneristi rahvakalender

● Värsked kümnendikud võivad ennast
ametlike treffneristidena tunda peale
sõrmuste kättesaamist, näiteks tehes
seda aatriumis verivärskeid sõrmuseid
pildistades. Sõrmuste saamisele eelneb
muidugi igal klassil kamingisugune rituaal.

● Esimesel koolipäeval võib peauksest
sisenemine tunduda uhke, kuid üsna
pea avastatakse vanemate klasside
eeskujul hoovipoolne uks. Sellest
sisenemine saab igahommikuseks
harjumuseks ning peaukse kaudu
käimine tundub peagi veider.

● Aktiivsed treffneristid ei lahku koolist
enne õhtut, aega veedetakse erinevates
huviringides või niisama pinksimängides.

● Iga treffneristi lemmikpaigaks võib
pidada Pirogovi platsi, kus süüakse
kommete kohaselt näiteks Pealinna
kooki. Pärast tunde leiab sealt kindlasti
ka kellegi koduseid töid tegemas.

● Viisakas õpilane teab, et kombekohaselt
peaks koolis kandma vahetusjalanõusid,
eriti talvel. Siis ei tohi koolimajas kanda
tanksaapaid, vaid tuleb piirduda tossude,
kingade või pasteldega.

● Õige treffnerist teab tekli kandmise
reegleid, nagumillal seda tuleb kanda ja
millistes paikades pole tekli kandmine
viisakas.

● Riietusstiiliga katsetamine on koolis
palavalt oodatud, kuid on komme käia
riides viisakalt. Dressipükste kandmist
pigem välditakse, kui tegu pole just
stiilinädalaga. Käiakse riides vastavalt
endamaitsele, katsetatakse erinevaid
riietusstiile, kuid siiski jäädakse
korrektseks ja viisakaks.

Kombed kommeteks, tahes-tahtmatamõni kir‐
jutamata reegel vahel ununeb. Hiljem saab teh‐
tud vigadest õppida, et saada ainult targemaks
ja paremaks õpilaseks. Tegelikkuses varieeruvad
kombed kõigi treffneristide seas,mis teebki
koolielu huvitavaks ja ettearvamatuks!

Treffneri õpilastel kujunevad alates kooli
astumise päevast välja erinevad kombed.

Need iseloomustavad igat treffneristi ja kujun‐
davad temastmaineka õpilase.

Igal kultuuriliselt sidusal kogukonnal kujuneb aja jooksul välja enam-vähem korrapärane
kombestik, nii ka Treffneri kooliperel. Et tulevastele võimalikele rebastele elu mugavamaks

teha, otsustas koolileht Miilang teha Treffneri-rahva kommetest pisikese ülevaate. Käesolevas
kirjutises onkuudekaupaära toodud tähtsamadsündmusedningmõnedmuudki ajalisedpide‐
punktid.Kuupäevaliseltüritusednihkuvad,seegaonneedkalendrissekantudjubaeestivanarah‐
vale tuntud viisil, ühest üritusest teiseni nädalaid lugedes.

Eriväljaanne tulevastele rebastele

Annaliisa Karu, d21
Ats-Artur Ploomipuu, e22
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Mis huviringiminna, kui ei tea,mis sind huvitab?

Kas huviringis peab ilmtingimata
saama peale teadmiste ka süüa?

Lingvistikaring võimaldab Sul lahendada
nuputusülesandeid keelte, nende kirja- ja
numbrisüsteemide kohta. Alati ei peagi
keelt mõistma, et sellest aru saada.

Pea igal koosolekul kostitatakse toimetuse
liikmeid kommivaagnaga. Kui soovid

koolielus aktiivselt kaasa rääkida ja ennast
toimetamises, kirjutamises, küljendamises
või illustreerimises proovile panna,

siis on kooliajalehe Miilangu
toimetus Sinu jaoks loodud!

Õpilaskogu tegemistes
osalemine avab sulle

võimaluse külastada ka
õpetajate tuba, kus saad

lisaks õpetajate
kohvimasinaga

valmistatud kohvile
vedamise korral ka Selga
šokolaadiküpsiseid.

Ajalooring is the way to go! Kord nädalas saad
lisaks küpsiste söömisele avardada oma
maailmapilti, olgu selleks siis ühine filmi‐

vaatamine, esineja kuulamine või aruteluring.

Leiad end peagi avatud
ja valgusküllasest kooli
katuseklassist, mis
meenutab hullunud
kunstniku ateljeed –
kunstitrenn on Sinu

masti trenn.

Selge pilt. Mida aga pead silmas
liigutamise all: kas pigem

traditsiooniline või mälusport?

Super! Mis iseloomustab sind kõige rohkem:

1) mulle meeldib oma arvamust
põhjendatult avaldada;

2) ma armastan lavalaudadel olemist
või just tahaksin julgeda seal olla;

3) laulmine teeb mind vabaks,
teen seda igal võimalikul hetkel.

Liitu rahvatantsuansambliga
Tantsutallad! Lisaks muusikataktis
jalakeerutamisele saad osa võtta ka
taldade laagritest ja käia esinemas

mitmetel lavadel.

Võimalusi on mitu, aga kindlasti liitu HTG
spordiringiga! Võid valida endale sobiva

treeningumeetodi, olgu selleks siis saalihoki,
võrkpall või korvpall. Saad võimaluse osaleda
nii lendudevahelistel kui ka õpilaste ja
õpetajate vahelistel turniiridel.

Petangiring sobiks Sulle hästi. Ringi juhendab
2023. aasta Eesti parim meespetangimängija
Aimar Poom ning trennid toimuvad müstilise
õhustikuga koolikeldris petangiradadel.

Treffnerist alati
vähemalt proovib.
Julge osavõtt on

pool võitu!

Käite matkal, korraldate kevadist ökonädalat,
arutate loodusthoidvatel teemadel –

rohelistering ootab Sind oma ridadesse!

Sa vist tead, kuhu see viib...
Väitlusklubi ootab sind! Koos
õpitakse argumenteeritult

väitlemiskunsti ja käiakse soovi
korral vabariiklikel etluskonkurssidel.

Draamaõpetus ja avalik esinemine on Sulle
hea valik. Näiteringis tegeletakse lisaks
näitlejameisterlikkuse omandamisele
lavanärvi ja hääle tervishoiu
teemadel ning käiakse

ühislavastustega festivalidel.

Laulupidu, aktustel
esinemine, salapärane
animaalaseks saamise
rituaal ja laululaagrid -

need kõik leiad
segakoorist Anima.

Ilma söögita ei ilmu ma kohale!

Tead, ma olen pigem loogiline
mõtleja. Teeks mälutrenni pigem.

Sport
nagu
sport.

Tead, see eneseväljendus pani mul kõrvad liikuma.

Ma elan ilma ka üle, pigem tahan kaloreid kulutada.

Kui ma juba end liigutan, siis
olgu see sügavalt mõtestatud
ja emotsioonidega laetud.

Meeskonnasport on minu
jaoks ainuõige valik.

Ma eelistaks midagi
individuaalsemat...

Ma pigem ei viitsi
üldse midagi teha.

Tead, ma olen
kõiges koba…

Looduses käimine ja
matkamine ikka.

Šokolaadi omad palun...

Vahet pole?Küpsiseid pole ilma teeta!

Kommid, ja olgu nad iga kord erinevad.

Vahel võib vedada ja saad lisaks
kaartide ladumisele nautida ka

pitsat – bridžiklubi!

Ole spetsiifilisem: millised küpsised?

Ainuke aktsepeeritav
valik oleks pitsa.

Ma olen
traditsiooniline ja
eelistan küpsiseid.

Hästi kalleid!

Treffneri gümnaasiuminäol on tegemist vägagi värvikakooliga,mis seobomavahel erinevatemaailmavaadetega inimesi. Treffneris on teadupärast
kolm suunda: loodus-, humanitaar- ja reaalsuund. Suund ei peaks agamäärama seda, millega noorele inimese vabal ajal tegeledameeldib. Huvi‐

ringides osalemine onhea viis leida üles just selle spetsiifilise huviga inimesed ja saada tutvuseid ka väljaspoolt omaklassi.Mis on aga see huviring,mis
sobiks täpselt Sulle? Sellele aitanmakohe vastuse leida! ;)

Miia Isabel Anipai, a21

Treffnerist teab, et
raha tuleks kulutada

kvaliteetsele
haridusele, mitte
kallitele küpsistele.

U ded. Võimalusi on
palju, kasuta neid. Spordivõimalusi on Treffneris

mitmeid. Kuidas aga täpsemalt
sooviksid end proovile panna?

Mida Sa siis eelistaksid?

Illustratsioonid: Ellinor Usai



K es tahabõppidaHugoTreffneriGümnaasiumis,peabtahes-tahtmatavalimaenneMungale tulekutsobi‐
vaima õppesuuna, mis kujundab suuresti tema õpiraja Treffneris kolme aasta jooksul. Reaal-, loodus- või hu‐
manitaarsuund–kasniiongi,etvalidüheväljaningseeomakordanäitabumbkaudseltkättetuleviku,mismingit
„liiki“ inimesteesootab?Sugugimitte, kuid tõenäosus, et leidamõnihingesugulane,õpisõbervõi lihtsaltomad
inimesed, on märksa suurem, kui otsustada suuna kasuks, mille kalded akadeemilisel kaarel kõiguvad ühele
või teisele poole just suunas,mis indiviidi kõige enamhuvitab.

Viiskordaaastas,kuipingethoiabülevalarvestus‐
te nädal, pöörduvad mõned treffneristid ootamatute,
kuid väga kasulike õpimeetodite poole. Mis on treff‐
neristideleomasedharjumusedjarituaalid?Midateha‐
kse enne arvestusi, et ikka parimhinne saada?

Rohkemteada-tuntudtegevusedennearvestusionkons‐
pektide ümberkirjutamine, endaga valjusti rääkimine ja
kujutletavale sõbrale ajalooloengu pidamine, kuid
Maurusekooli õpilasedsellegaeipiirdu.Küsitlemisel sel‐
gus, et konspekti padja alla panemine on lollikindel viis
tarkuse ammendamiseks ning seda tasub igaks juhuks
alati rakendada. Raskema kursuse puhul peaks vihiku
panemapadjaallamitmeksööks,kuidkindlastivõtmaära
päevasel ajal kordamiseks.

Leidub ka neid, kes jätavad öö enne arvestust klaasitäie
vettkuuvalgusekätte,ethommikul sellest tarkusiammu‐
tada. Teised veedavad pikad õhtutunnid raamatukogus,
õppidesharjumuspärasekssaanudkohas.Õigekohtasub
sobilikeleõppematerjalidele lähedalningannabrutiinist
saavutatudedu.Kindlustunnet ja lootust annabviimase‐
naraamatukoguruumist lahkumine,õpilasesõnul: ,,Teen
õigetasja,kui tulenkõigeesimesenaja lahkunkõigeviim‐
asena ehk olen õigel teel.“ Lammaste lugemise asemel
kordavad treffneristid õpitutmagama jäädesning loova‐
madmõtlevadvihiku lehtedelekirjutatupõhjalväljaune‐
jutu.

Juhul kui unustad konspekti padja alla panna või kuu‐
valgel seisnud vett juua, soovitavad treffneristid võtta
arvestusele kaasa enda lemmikpastaka ning tükikese tu‐
medat šokolaadi.

Mona Marii Toots, e23
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Usk, suund ja armastus
Eliisabet Raju, e23

Kes loeb lambaid, kes
paneb õpiku padja alla.

Millised on
treffneristide
harjumused?

Apollon (reaalsuund):
valgus, täpsus, ennustamine,muusika

Peajumal Zeusi poeg, kellele allusid kogu maailma muusad,
muusika ning valgus, on eeskujuks kogu planeeti katvatele reaa‐
lidele.Mitteükski teine valdkondpeale reaalteadusteei tegelenii‐
võrd põhjapanevalt tuleviku ennustamisega selle kõige praktili‐
semas tähenduses (loe: kuukulgurid, geenitehnoloogia, taastuvenergia jne). Muusika ja valgus, mis esmapilgul
näivadpetlikult humanitaarsetena, kätkevadendas rohkemmatemaatikat ja füüsikat, kui sedapakuvad reaalide
praktikumid (ja neidonpalju) kolmeaasta jooksul kokku. Just praktika ja kõneall olevatesse ainetesseülimalt
süvitsi minek iseloomustab suunda kõige täpsemalt. Samuti ei maksa unustada programmeerimist ja teisi
täpsustnõudvaidpõnevusi,mille lõpmatudtumealadavastatakseüsnagiõpingutealguses.Reaalainetehulga
vähesusest, kuidnendesüvendatusest tulenevaltonkärmedtekkimaeksistentsiaalsedmõttedningmaailma
taju hoopis teistsuguse, võiks isegi öelda reaalse pilgu läbi. Kui eelnevalt loetumõtestas lahtimõned sinu vai‐
muvalgusega seotudmõtted või salasoovid, peaksid kaaluma suundumist reaali.

Zeus (loodussuund):
loodusnähtused, valitsemine,
seaduspärasus, õiglus

Kõigepealtoli loodus,siis tulidMaapeale
humanitaarid ja reaalid. Põhjendatult
esindab ta (loodus) oma kõiksuses just
peajumal Zeusi, kellest pärineb enamus

teisigi jumalaid. Kui tahta teada saada
vastuseidkana jamunaküsimustelevõiekspe‐

rimenteerida karismaatiliste algainetega
laboriseinte vahel, on mõistlik pöörata
suund loodusteadustesse, kus kõik eelne‐
valt mainitu leiab küllaldaselt rahuldust.

Seaduspärasusi elu algallikatest valge bio‐
loogiani, zeusilikku tõdemust maailma valitse‐
vast jõust ja paljust muust seesugusest saab
tundma õppida just looduslaste seltsis. Kui si‐
nuski lõid selle jutupeale lõõkvele eufoorilised
pikselöögid, mis ihkavad liblikate püüdmist,
samblike uurimist, DNA tükeldamist ja kuu‐
valgel laboriprotokollide kirjutamist, siis oled

palutud astuma tõelisesse looduse rüppe.

Dionysos
(humanitaarsuund):
looming, inspiratsioon, ekstaasi
tekitamine, kirjandus, kunst

Olgu tervitatud Dionysose jüngrid,
teatriinimesed, kunstiinimesed, kir‐
jandusinimesed ja muidu inimesed!
Naguhumanitaarsetemeediumitegakipubtava‐
liselt olema, on ka humanitaarsuunda keeruline
iseloomustada või paika sättida mõne lausesäh‐
vatusega. Kes olla ja kas üldse olla – see ongi tõelise
humanitaarse põhikoolilõpetaja küsimus. Võib vaid
loota, et Treffneri humanitaariasse kallutet poolel võib jõuda nende küsimuste
vastustele pisut lähemale. Kui reaale ja looduslapsi ootavad ees vanad tuttavad, kuid nüüd
uuel tasandil, siis humanitaarsuunas saab ehk üllatuda mõne aine võrra rohkem. Algusest
pealehakkavadsedakäänulist inspiratsiooniteedvormimareligioonilugukõigistolulisematest
uskudest,uusvõõrkeel,filosoofia,erinevatsortiajateljesügavustessekaduvajaluguningmit‐
mesugustele inimkonna loomingu pidepunktidele pühendatud kirjanduskursused. Täpselt
nagukreeklastepidustustelDionysoseauks,kuselati väljakoguargielu trotsningesitletioma
andeid, annab humanitaarsuund selliseks tegevuseks läbi rohkete loovate ülesannete oma
ajendi.

Foto: Anne-Ly Lehtla

Foto: Annaliisa Karu

Foto: Lilian Hindrikson

Kindlasti ei peaksotsuse langetamisel lähtumamõnepereliikme
või iidoli põhimõtetest ega ümbritsevast ühiskondlikust survest.
Suund on justkui usk, mille tähtsaim alustala on inimese (enda)
arusaam,millesse jamiks tausub.Kui tahtakõneledausust jaha‐
ridusest ning sellest, kuidas saadaaru,mis on sobivaim, onpaslik
rännatapisutajas tagasiningminnaAntiik-Kreekasse.SealEuroo‐
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Enneütle, siismõtle – õpilaste tsitaadid
„Nimi on lihtsalt häälitsus, mida sa pead tegema,

et teine inimene sulle reageeriks.“
– Natalie, c22 –

„Ma tunnen enda ajus tarkuse tunnet.
Ja mulle ei meeldi see.“

– Kirke, c22 –

„Litsi ja ajakirjaniku tööl pole suurt vahet
– üks enesemüümine mõlemad.“

– Ats-Artur, e22 –

Miilangu kohta: „Me ei tee
lehte pensionäridele, vaid

keskendumishäiretega teismelistele.“
– Roosi, a22 –

„Sa näed välja nagu Jeesus,
kui ta oleks Soome tööline.“

– Lukas, b22 –

Looduslaps: „Kui mul oleks üks päev ja
ma saaks teha ükskõik mida ma tahan,

siis ma võtaks inimese, lõikaks ta
lahti ja vaataks, mis ta sees on.“

– Annika, c21 –

„Ma ei tea, ma ei mõtle, ma lihtsalt
aktsepteerin seda, mida ta (õpetaja) ütleb.“

– Anna, c21 –

Küsides kommi: „Üks on mõnitamine, kaks on vähe.“
– Artur, a21 –

„Ma tahtsin saada selgeltnägijaks, aga sain prillid.“
– Meribel, e23 –

„Hallitanud karask on oluliselt parem
kui hallitanud sinihallitusjuust.“

– tundmatu –

„Kui sa öö mõistet piisavalt venitad,
siis sa jõuad hommikusse välja.“

– Lukas, b22 –

„ChatGPT on nagu Raja tänava elanik.“
– Jaan, b22 –

„Tee tööd ja näe vaeva, siis tuleb arusaam,
et armastust nii ei leia.“

– Ats-Artur, e22 –

Ujujate kohta: „Oot, kuidas nad
higistavad, kui nagu - vesi?“

– Mariella, d23 –

„Meil käib kell negatiivses suunas.
Me liigume ajas tagasi.“

– Annika, c21 –

Hugo Treffneri kohta: „Ta on vana,
ta on surnud, nüüd on külm.“

– Grete, d23 –

„Kumb on suurem flex: Lamborghini
või sekveneerimismasin?“

– Artur, c22 –

„Lollus on elu alus.“
– tundmatu –

Ümbrikut üle andes:
„See pole altkäemaks, see on palk.“

– Lukas, b22 –


